Beacon
Le Beacon, une lumière minimale qui crée un grand impact.
Illuminez les jardins, les sentiers pédestres ou les allées
avec ce luminaire LED basse tension en aluminium massif. Le
piquet de terre inclus permet à cette lumière d'être placée
sans effort dans n'importe quelle zone de votre jardin.
Éclairage paysager  |  dals.com  304
endroits
mouillé
NOUVEAU
Modèle Taille Watts Lumens livrés IRC T° Couleur Tension
LPL26-3K 26" 13 W 800 lm 80 3000 K 12 VAC
Caractéristiques
Plus de 50 000 heures de durée de vie
Entrée 12VAC
Piquet de terre inclus
Angle de faisceau de 147°
Lentille givrée
Peut être monté sur du bois ou du béton
(vis non incluses)
Construction en aluminium
Convient aux endroits mouillés
Garantie de 5 ans
Note
Transformateur basse tension requis.
Vendu séparément.
Pour d’autres finis et/ou températures
de couleurs, veuillez contacter votre
représentant DALS. À noter que les
commandes spéciales auront un délais
de livraison d’au moins 12 semaines et
qu’il pourrait y avoir une quantité
minimum requise.
Fini
	 BK	 Noir
Transformateurs basse tension
LTRP-60-BK
60W, entrée 120VAC 60Hz
Transformateur basse tension
de sortie 12VAC
LTR-300-BK
300W, entrée 120VAC 60Hz
Transformateur basse tension
de sortie 12/13/14/15VAC
Accessoires
LCBL-50-16
50 pieds de fil basse tension de calibre 16
LCBL-100-16
100 pieds de fil basse tension de calibre 16
LCBL-50-14
50 pieds de fil basse tension de calibre 14
LCBL-100-14
100 pieds de fil basse tension de calibre 14
LCBL-50-12
50 pieds de fil basse tension de calibre 12
LCBL-100-12
100 pieds de fil basse tension de calibre 12
Exemple de commande
LPL26-3K-BK
Luminaire de sentier de 26" avec 800
lumens à 3000K dans une fini noir
LPL26
 7 3
8 "
  7 2
5  "
 2 9
16 "
 25 5
8 "
Ø7-3/8"
7-1/4" 25-5/8"
Ø2-9/16"
Éclairage paysager  |  dals.com  305